Lavinia Reinaldo Paixão Calisto – nº de votos 47 

13º lugar: Shelda Colpani Vitório – nº de votos 38 

14º lugar: Shirley da Silva Serrano de Oliveira – nº de votos 33 

15º lugar: João Pedro da Silva Lopes Salles – nº de votos 33 

Art. 2º Participaram um total de 1.830 (mil oitocentos e trinta) eleitores, dos votos apurados 06 

(seis) cédulas estavam em branco e 08 (oito) cédulas foram consideradas nulas. 

São José do Rio Pardo SP, 02 de outubro de 2023. 

Comissão Organizadora e Eleitoral 

CMDCA 

CERTIFICADO DE AUTORIZAÇÃO PARA CAPTAÇÃO